
       

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Vacaria 
Gabinete 

 
 

PORTARIA Nº13, DE 26 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

O DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 129, de 30 de setembro de 2020, 
RESOLVE: 

  
Art. 1º REVOGAR a portaria nº 142 de 03 de julho de 2018. 
Art.2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a 

presidência da primeira, constituírem o Núcleo de Educação a Distância (NEAD) do 
Campus Vacaria: 

 
- Caroline de Moraes – Matrícula Siape nº 3085359 – (Diretoria de Ensino); 
- Adair Adams – Matrícula Siape nº 1190493 - (Diretoria de Ensino); 
- Flávia Zanatta – Matrícula Siape nº 3159403 – (Diretoria de Ensino); 
- Rafael de Oliveira – Matrícula Siape nº 1210210 – (Diretoria de Ensino); 

- Vicente Rodrigues de Almeida – Matrícula Siape nº 1327701 – (Diretoria 
de Ensino); 

- Victor da Cruz Peres – Matrícla Siape nº 1344353 – (Diretoria de Ensino); 

- Wagner Guadagnin – Matrícula Siape nº 3065203 – (Coordenadoria de 
Tecnologia da Informação);  

 
 
 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 
 

Lidiane Borges Dias de Moraes 
Diretora-geral Substituta 

Portaria 129/2020 
 


		2021-01-26T13:12:53-0300
	LIDIANE BORGES DIAS DE MORAES:62275887091
	Eu sou o autor deste documento




